РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.07.2015г.                                                                                             N 137
                                                      ст. Николаевская
О внесении изменений в Постановление
Администрации Николаевского
сельского поселения
от 13.11.2014г. № 102
В целях реализации Решения Собрания депутатов Николаевского сельского поселения «О бюджете Николаевского сельского поселения Константиновского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», Администрация Николаевского сельского поселения

                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в Постановление Администрации Николаевского сельского поселения от 13.11.2014г. № 102 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:
1.1. В разделе 1 приложения № 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации  расходов бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов, в пункте 1.13 «Непрограммные расходы муниципального органа Николаевского сельского поселения» абзац:
2923 – Услуги независимого оценщика по определению рыночной стоимости права аренды либо права собственности (цены продажи) на земельные участки до разграничения государственной собственности на землю.
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района на услуги независимого оценщика по определению рыночной стоимости права аренды либо права собственности (цены продажи) на земельные участки до разграничения государственной собственности на землю в рамках непрограммных расходов муниципальных органов Николаевского сельского поселения, изложить в следующей редакции:
«2913 - Осуществление полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена в рамках непрограммных расходов муниципальных органов Николаевского сельского поселения.
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района на услуги по осуществлению полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена в рамках непрограммных расходов муниципальных органов Николаевского сельского поселения.»

1.2. В приложении № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района для составления проекта бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов, строку
	99 9 2923
	Услуги независимого оценщика по определению рыночной стоимости права аренды либо права собственности (цены продажи) на земельные участки до разграничения государственной собственности на землю в рамках непрограммных расходов муниципальных органов Николаевского сельского поселения

изложить в следующей редакции:
	99 9 2923
	Осуществление полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена в рамках непрограммных расходов муниципальных органов Николаевского сельского поселения

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Николаевского
сельского поселения                                                        В.А. Сапегин
PAGE
2